
Ejendomsselskabet Gl. Lyngvej 2 ApS

CVR-nr.: 40619232

Niels Pedersensvej 13
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2024

Eske Munck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Gl. Lyngvej 2 ApS
Niels Pedersensvej 13
2670 Greve
e-mailadresse: em@byibyen.dk
CVR-nr.: 40619232
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje og udleje ejendommen Gl. Lyngvej 2B i Køge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 6.507.153 kr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.839.183	2.756.489
Eksterne omkostninger		-135.645	-129.739
Bruttoresultat		2.703.538	3.261.624
Resultat af ordinær primær drift		2.703.538	3.261.624
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		6.000.000	634.874
Andre finansielle indtægter		953	0
Øvrige finansielle omkostninger		-361.988	-452.577
Ordinært resultat før skat		8.342.503	2.809.047
Skat af årets resultat		-1.835.350	-668.526
Årets resultat		6.507.153	2.140.521
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		6.007.153	1.640.521
I alt		6.507.153	2.140.521

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		37.000.000	31.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt		37.000.000	31.000.000
Anlægsaktiver i alt		37.000.000	31.000.000
Likvide beholdninger		37.943	462.941
Omsætningsaktiver i alt		37.943	462.941
AKTIVER I ALT		37.037.943	31.462.941

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		10.847.404	4.340.252
Forslag til udbytte		500.000	500.000
Egenkapital i alt		11.397.404	4.890.252
Hensættelse til udskudt skat		2.286.016	732.504
Hensatte forpligtelser i alt		2.286.016	732.504
Gæld til realkreditinstitutter		12.624.272	13.765.797
Langfristede gældsforpligtelser i alt		12.624.272	13.765.797
Gæld til realkreditinstitutter		1.141.525	1.167.046
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		776.315	500.000
Skyldig selskabsskat		281.839	574.460
Skyldig moms og afgifter		46.540	42.138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.484.032	9.790.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.730.251	12.074.388
Gældsforpligtelser i alt		23.354.523	25.840.185
PASSIVER I ALT		37.037.943	31.462.941

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets ejendom er stillet til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutioner.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0